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AUD;JRIA
SUPERIOR DEL ESTADO

En esta Ciudad de San Luis Potosi, siendo 1as 12:00 horas del dia 02 de octubre del afio 2020, y
atendiendo el Acuerdo publicado con fecha 30 de junio del presente afio, por el que se determina |a
reanudacion de actividades de la Auditoria Superior del Estado de San Luis Potosi, de manera
ordenada, gradual y progresiva, y se estabiecen las medidas y lineamientos de actuacion encaminados
a evitar el contagio y dispersion del virus SARS-CoV2 (COVID-19); para realizar esta reunién s
solicitd que el area de Informatica y Sistemas habilitara una sesién via remota dentro de la platafor
Google Meet, la cual se llevd a cabo con el siguiente link de acceso: https:/meet.google.com/jac-fit
che), y en observancia a los articulos 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos
Mexicanos, 135 de la Constitucién Politica del Estado Libre y Soberano de San Luis Potosi, 1°, 2°
Fraccion lll, 5° y demas relativos de Ley de Adquisiciones del Estado de San Luis Potosi, se
reanen los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios, Enajenacién y
Desincorporacion de Bienes de esta Institucién: C.P. Ana Flor Arriaga Torres, Presidenta Ejecutiva, L.A.
Blanca Adriana Monreal Briones, Secretaria Ejecutiva, Lic. Mayra Estela Reyes Montante, Suplente de
la Primera vocal, C.P. Susana Isabel Chiu Toledo, Segunda vocal, Ing. Armandce Lomeli Mendoza,
Suplente del tercer vocal, C.P. Edith Virginia Mufioz Gutiérrez, Suplente del cuarto vocal, Lic. Beatriz
Alejandra Juarez Alejo, Quinto Vocal y la Lic. Rosalba Salazar Miranda, Titular del Organo Interno del
Control, con el objeto de desahogar los puntos de acuerdo a la convocatoria realizada para la celebracion
de la presente sesién, bajo el siguiente;

ORDEN DEL DiA

Punto nimero 1.- Lista de Asistencia. Como primer punto, la C.P. Ana Flor Arriaga Torres, Presidenta
Ejecutiva, distribuye para su firma la lista de asistencia a la sesion; estan presentes:

C.P. Ana Flor Arriaga Torres, Presidenta Ejecutiva.

L.A. Blanca Adriana Monreal Briones, Secretaria Ejecutiva.

Lic. Mayra Estela Reyes Montante, Suplente de la primera vocal.
C.P. Susana Isabel Chiu Toledo, Segunda vocal.

Ing. Armando Lomeli Mendoza, Suplente del tercer vocal.

C.P. Edith Virginia Mufioz Gutiérrez, Suplente del cuarto vocal.

Lic. Beatriz Alejandra Juarez Alejo, Quinto vocal.

Lic. Rosalba Salazar Miranda, Titular del Organo Interno del Control

Punto nimero 2.- Declaracién de Quérum Legal. La L.A. Blanca Adriana Monreal Briones, Secretaria
Ejecutiva, una vez que recabd la lista de asistencia, se verifica que existe el quérum legal, como lo marca
el articulo 5° Ter. de la Ley de Adquisiciones del Estado de San Luis Potosi.

Debido a que se encuentran presentes la mayoria de los miembros del Comité, se declara quérum legal,
y se da por iniciada la reunién.

Punto niimero 3.- Autorizacién para iniciar los Procedimientos de Invitacién Restringida a Cuando
Menos Tres Proveedores: 04/2020 ESTATAL “SERVICIOS INFORMATICOS” SEGUNDA VEZ.

La C.P. Ana Flor Arriaga Torres, en su caracter de Presidenta Ejecutiva, cede en este momento el uso
de la voz a la L.A Blanca Adriana Monreal Briones, Secretaria Ejecutiva para que lleve el curso de la
reunién. La L. A Blanca Adriana Monreal Briones, Secretaria Ejecutiva solicita al comité, que se autorice
iniciar los Procedimientos de la Invitacion Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores: 04/
ESTATAL “SERVICIOS INFORMATICOS® SEGUNDA VEZ, para lo cual se les envié la propuesta de
bases por el correo institucional y propone al Comité, su autorizacién para iniciar a la brevedad,/e1
Procedimiento de Invitacion Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores 04/2020 ESTATAL
“SERVICIOS INFORMATICOS" SEGUNDA VEZ.
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AUDITORIA
SUPERIOR DEL ESTADO

En seguida, se pone a consideracién del comité, la propuesta, la que es aprobada por unanimidad, En
consecuencia, se adjunta el acuerdo al que le corresponde el nimero 09/2020

Punto nimero 4.- Asuntos Generales.

" La L.A. Blanca Adriana Monreal Briones, Secretaria Ejecutiva, comunica al Comité, qué dentro del correo
de invitacidn a esta 42 sesién del comité, se incorpord documento con la relacién de compras de bienes
y servicios; del 01 de enero a la fecha, correspondientes al ejercicio fiscal 2020, donde se incluyen las
gue se adquirieron para hacer frente a las necesidades inmediatas para atender las recomendaciones
frente a la contingencia sanitaria Covid19, habilitacién del inmueble que ocupa actualmente el Organo
Interno de Control. Lo anterior, Unicamente con fines informativos, para los miembros de este comité.

Punto nimero 5.- Lectura y firma del acta. La Presidenta Ejecutiva procede a dar lectura del Acta de
la tercera sesion del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios, Enajenacién vy
Desincorporacion de Bienes de esta Institucion, misma que informa, se pasara a los integrantes para su
firma.

Punto nimero 6.- Clausura de la Sesién. Una vez agotados todos los puntos del orden del dia, y no
existiendo mas que hacer constar, la Presidenta Ejecutiva da por concluida la presente sesién, siendo las
12:30 horas del dia a la fecha; firmando los que en ella intervinieron.

NOMERE Y CARGO FIRMA |
C.P. AnaFlor Arriaga Torres / ﬂ\ g ) )A) /
Presidenta Ejecutiva. \ \ TNA

ARV
L.A. Blanca Adriana Monreal Briones. ‘ d
Secretaria Ejecutiva. /-

\
| Lic. Mayra Estela Reyes Montante ﬁ'\ ]
‘ s O\

Suplente de la primera vocal

C.P. Susana Isabel Chiu Toledo ‘ ( 9—7 { / /K%
Segunda vocal. / /
Ing. Armando Lomeli Mendoza. \/
Suplente del tercer vocal. ﬁ:”’/ "”/

C.P. Edith Virginia Muioz Gutiérrez. —
Suplente del Cuarto vocal.

Lic. Beatriz Alejandra Juarez Alejo. _
Quinto vocal. = | =

Lic. Rosalba Salazar Miranda.
Titular del Organo Interno del Control
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ACUERDO NO.09/2020
Descripcion:

La L.A. Blanca Adriana Monreal Briones, Secretaria Ejecutiva, propone al Comité, su autorizacién para
iniciar a la brevedad, el Procedimiento de Invitacién Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores
04/2020 ESTATAL “SERVICIOS INFORMATICOS” SEGUNDA VEZ.

Fundamento Legal:

Articulo 5° 41 y 42, de la Ley de Adquisiciones del Estado de San Luis Potosi, los que sefialan:
Art. 5% “Las decisiones del Comité seran colegiadas por mayoria de sus integrantes y sus acuerdos seran
inobjetables e inapelables, debiendo cumplir en sus términos siempre y cuando sean licitos y se ajusten a
la presente Ley.”

Art. 41: “El procedimiento de invifacion restringida se inicia en el drea administrativa, con el requerimiento
del departamento correspondiente de la institucién, o por acuerdo del comité; y termina con la expedicion
de la orden de compra, orden de servicio ¢ contrato respectivo.”

Art. 42: “El procedimiento de invitacién restringida a cuando menos tres proveedores, debera realizarse en
forma sumania, en una sola etapa...”

Acuerdo:

Se acuerda iniciar a la brevedad y darle tramite al procedimiento de Invitacion Restringida a Cuando
Menos Tres Proveedores 04/2020 ESTATAL “SERVICIOS INFORMATICOS” SEGUNDA VEZ, con el
acuerdo al que le corresponde el nimero 09/2020

Autorizacion:

N\
NOMERE Y CARGO FIRMA \\\

\k\, :

C.P. Ana Flor Arriaga Torres
Presidenta Ejecutiva.

L.A. Blanca Adriana Monreal Briones.
Secretaria Ejecutiva.

Lic. Mayra Estela Reyes Montante
Suplente de la primera vocal

C.P. Susana Isabel Chiu Toledo
Segunda vocal.

Ing. Armando Lomeli Mendoza.
Suplente del tercer vocal.

C.P. Edith Virginia Mufoz Gutiérrez.
Suplente del Cuarto vocal.

Lic. Beatriz Alejandra Juarez Alejo.
Quinto vocal.

Lic. Rosalba Salazar Miranda.
Titular del Orgario Interno del Control
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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
RELACION DE ORDENES DE COMPRA {Mensual)

EJERCICIO 2020.
. FOLIO FECHA . ;
FECHA O.C. | AREA SOLICITANTE No.OC.| -, . . PROVEEDOR - CONCEPTO FORMA DE COMPRA IMPORTE VA RET 10 % ISR| AJUSTE TOTAL PARTIDA
) ) | | FACTURA FACTURA L S e . L X ] N ] e s o )

14/01/2020|Coord. Gral. de Admdn, FAB3293213 3 21/12/2019 JAxtel, S.A.B. de C.V. Consumo de Telefonia Tradicional e Internet. Diciembere 2015 [Contrato 13,773.30 2,203.73 15,977.03 | 3141y 171
14/01/2020{Coord. Gral. de Admén. 8104 2 02/01/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Consumo de combustible del 13 al 18 de Diciembre de 2019 Adjudicacién Directa 953.67 152.59 - 3.95 1,102.31 2611
14/01/2020|Coord. Gra). de Admabn. 868 5 06/01/2020 biliaria El Montecillo, S.A. de C.V. Renta de Inmueble de V. Guerrero No. 510 Enero 2020 Cantrato 31,459.54 5,033.53 36,493.07 3221
14/01/2020|Coord. Gral. de Admén. 9FAD 9 06/01/2020 |iosé dal Mendoza Aguirre Renta 5 espacias terrena Enero 2020 G 1,000.00 160.00 |- 100.00 1,060.00 3221
14/01/2020|Coord. Gral. de Admén. 2825 4 03/01/2020 _|1uis Gerardo Lspez Palau Renta | ble Abasolo No. 920 Enero 2020 Contrato 14,403.64 2,304.58 |- 1,440.36 15,267.86 3221
14/01/2020|Coord. Gral. de Admén. EF37 6 07/01/2020 [ Maria Josefina Martinez Torres. Renta de Inmueble de Bugambilias No. 270 Enero 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 |- 2,000.00 |- 2,679.60 18,520.40 3221
14/01/2020}Coord. Gre!. de Admdn. 25109303 10 08/01/202C {S: {a de Finanzas de Gobierno del Estado / estac ient{Renta de 8 espacios Eje Vial Diciembre 2019 Adjudicacidn Directa 4,000.00 4,000.00 3221
15/01/2020|Coord. Gral. de Admén. M56940 13 28/01/2020 |Central de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Servicio de N 3299 Bugambilias Ene-Mar 20 Adjudicacin Directa 1,021.85 163.45 1,185.00 3381
15/01/2020|Coord. Gral. de Admén. M56941 13 28/01/2020 |Central de Alarmas Procam, S.A. de C.V. Servicio de i 6614 Vallejo 100 Ene-Mar 20 Adjudicacidn Directa 1,021.55 163.45 1,185.00 3381
15/01/2020|Coord, Gral. de Admén. 8113 12 09/01/2020 |Comvale de México, $.A. de C.V. Consumo de Combustible del 06 de Enero de 2020 Adjudicacidn Directa 1,517.82 242.85 - 6.51 1,754.16 2611
17/01/2020|Coord. Gral. de Admdn. 8124 14 15/01/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. C de Combustible del 09 de Enero de 2020 Adjudicackén Directa 4,382.99 701.28 - 19.82 5,064.45 2611
17/01/2020|Coord. Gral. de Admén. 81395958 15 20/01/2020 p i de Agua Potable 8. Nov.-Dic 2019 Abasola No. 920 Contrato 688.05 110.09 - 0.14 798.00 3131
17/01/2020|Coord. Gral. de Admén. 81397787 16 20/01/2020 {interapas Suministro de Agua Potabte B. Nov.-Dic 2019 Vallejo No. 100 Contrato 8,623.56 1,379.77 10,003.33 3131
22/01/2020|Coord. Gral. de Admén. 6110090 17 17/01/2020 |CFE Suministrador de Servicios Bisicos Suministro de Energla Eléctrica Nov.-Dic. 2019 Vallejo No. 100 Contrato 17,593.57 2,814.97 - 0.54 20,408.00 3111
22/01/2020|Coord. Gral, de Admén. 6110090 17 17/01/2020 |CFE istrador de Servicios Bisicos Suministro de Energia Eléctrica Nov.-Dic 2019 Vallejo No. 100 Contrato 2,833.39 453.34 0.27 3,287.00 3111
24/01/2020{Coord. Gral. de Admdn. 8133 18 23/01/2020 |Comvate de México, S.A. de C.V. G de Combustible del 14 al 21 de Enero 2020 Adjudicacién Directa 5,647.41 903.59 - 24.16 6,526.84 2611
30/01/2020|Coord. Gral. de Admén. AS38051 18 29/01/2020 _|Herrera Motors, S.A. de C.V. Serv. Mantto. Mayor VEH. 5 Aveo UXR-262-A Adjudicacién Directa 4,309.48 689.52 4,999.00 3551
30/01/2020|Coord. Gral. de Admén. AS538052 20 29/01/2020 _|Hervera Mators, S.A. de C.V. Serv. Mantto. Mayor Veh. 7 Aveo UXR-263-A Adjudicacién Directa 4,309.48 689.52 4,999.00 3551
30/01/2020|Coard, Gral. de Admén. 386 23 28/01/2020 {Maria Félix Palados Garcia Renta de 14 espacios de estacionamiento Enero 2020 Ad]udicacién Directa 8,104.07 1,296.65 9,400.72 3221
30/01/2020|Coord, Gral. de Admén. 003/2020 22 29/01/2020 _|Maria Loreto Espinosa Pérez Servicio Limpieza Enero 2020 N [Contrato 25,602.00 4,096.32 29,698.32 3581
30/01/2020|Coord. Gral. de Admén. 532103 26 30/01/2020 [San Lu Motors, S. de R.L de C.V. Serv. Mantto. Mayor Veh. 10 UXG-627-A 48673 Km. 30/01/2020 Adjudicacion Directa 1,637.93 262.07 1,900.00 3551
30/01/2020|Coord. Gral. de Admon. 175970 21 20/01/2020 |Teléfonos de Méxko, S.A.B.de C.V. Serv. Telefonia Tradicional Enero 2020 Contrato 343.96 55.03 398.99 3101
31/01/2020|Coord. Gral. de Admén. FAB3323484 27 21/01/2020 |Axtel, S.A.B.de CV, Consurno de Telefonla Tradiclonal e Internet. Enero 2020 Contrato 13,773.30 2,203.73 15,977.03 | 3141y 3171
31/01/2020|Coord, Gral. de Adman. 8142 28 29/01/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. C de Combustible de! 13 al 27 de Enero 2020 [Adjudicacién Directa 7,203.41 1,152.55 - 30.72 8,325.24 2611
31/01/2020[Coord. Gral. de Admén. 481944 30 07/02/2020 |interapas Suministro de Agua Potable 8. Oct.-Die 2019 Bugambilias No. 270 Contrate i 354.38 56.70 411.08 3131
31/01/2020 |Coord. Gral. de Admdn. FC2067 29 30/01/2020 |Philadhelphia Proteccion Global, S.A.de C.V. Recarga de extintores y mantto. Menor de los mismos. Adjudicacién Directa 8,535.00 1,365.60 9,900.60 3511
05/02/2020|Coard. Gral. de Admén. 6110080 32 17/02/2020 |CFE dor de Serviclos Bdsicos Suministro de Energla Eléctrica Dic-Ene 2020 Vallejo No. 100 Contrato 8,761.32 1,401.81 - 0.13 10,163.00 3111
05/02/2020|Coord. Gral. de Admén. 6110090 33 17/02/2020 |CFE istrador de Servicios Bdsicos i de Energla Eléctrica Dic-Ene 2020 Vallejo No. 100 Contrato 747.57 119.61 - 0.18 867.00 3111
06/02/2020|Coord. Gral. de Admén. 878 36 04/02/2020 biliaria El Montedllo, S.A. de C.V. Renta de ble de V. Guerrero No. 510 febrero 2020 Contrato 31,459.54 5,033.53 36,493.07 3221
06/02/2020|Coord. Gral. de Admdn. AS21 37 04/02/2020 |losé Guadalupe Mendoza Aguirre Renta 5 espacios terrenc Febrero 2020 Adjudicacién Directa 1,000.00 160.00 |- 100.00 1,060.00 3221
06/02/2020|Coord. Gral. de¢ Admdn. 2853 a5 04/02/2020 |Luls Gerardo Lépez Palau Renta Inmyeble Abasclo No. 920 Febrero 2020 Contrato 14,403.64 2,304.58 |- 1,440.36 15,267.86 3221
06/02/2020|Coord. Gral. de Admén. 3 06/02/2020 |Secretaria de Finanzas de Gobi del Estado / K ient{Renta de 8 espacios Eje Vial Febrero 2020 Adjudicacién Directa 4,000.00 4,000.00 3221
07/02/2020|Coord. Gral. de Admén. 2813 38 06/02/2020 |Copladoras Digitales Lobo, S.A. de C.V. Renta 5 fotocoplad Enero 2020 Contrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
11/02/2020|Coord. Gral. de Admén. 8153 42 06/02/2020 _|[Comvale de México, S.A. de C.V. Consumo de Combustible del 30 al 31 de Energ 2020 Adjudicacién Directa 4,027.39 644.38 - - 17.32 4,654.45 2611
11/02/2020]Coord. Gral. de Admén. DC02 43 08/02/2020 |Marla josefina Martinez Torres. Renta de Inmueble de Bugambitias No. 270 Febrero 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 |- 2,000,00 21,200.00 3221
12/02/2020|Coord. Gral, de Admdén. 10823134 46 21/02/2020 |CFE Suministrador de Servicios Bislcos 0 de Energla Eléctrica 04 Dic-04 Feb 2020 Bugambilias No. 270 Contrato 1,947.37 31157 006 2,259.00 3111
12/02/2020]| Coord. Gral. de Admén. 3565 45 11/02/2020 |Veiligheid de! Centro, $.A. de C.V. Servicio de Vigilancia Guerrero, Enero 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
12/02/2020|Coord, Gral. de Admdn. 3566 a4 11/02/262¢ ligheid del Centro, S.A. de C.V. Servicio de Vigilancia Guerrero, Febrero 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
17/02/2020]Coord. Gral. de Admdn. A2175 438 15/02/2020 Mecd Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Veh. 13 C. Ford R. 2C. TC0024D Adjudicackin Directa 720.00 115.20 835.20 3551
17/02/2020|Coord. Gral. de Admdn. A2176 49 15/02/2020 |Autoservicio Mecinico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Menor Veh. 8 Nissan Tsuru, placas VDZ-8211 Adjudicacién Directa 415.00 66.40 481.40 3551

. 17/02/2020|Coord. Gral. de Admén._ | * 8164 47 13/02/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. [« de Combustible del 04 al 10 de Febrero 2020 Adjudi 6n Directa 11,571.58 1,915.45 - 52.63 13,834.40 2611

¥ 19/02/2020{Coord, Gral. de Admén. | ¥ 178298 54 20/02/2020 _|Teléfonos de Méxice, 5.A.B. de C.V. ¥ Serv. Telefonia Tradicional Febrero 2020 H Contrata i 34396 55.03 M 39899 | 3141
21/02/2020}Coord. Gral. de Admén. 8174 55 15/02/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Coansumo de Combustible del 11 al 17 de Febrero 2020 Adjudicacién Directa 4,120.38 659.26 - 18.40 4,761.24 2611
21/02/2020|Coord. Gral. de Admén. HNS2652 56 20/02/2020 {Hospital Nuestra Seflora de los Angetes, 5. C. Renta de 7 espacios de i L Enero 2020 Adjudicacién Directa 3,500.00 560.00 . 4,060.00 3221
21/02/2020|Coord. Gral. de Admén. HNS2653 57 20/02/2020 |Hospital Nuestra Sefiora de kos Angetes, S. C. Rents de 7 espacios de estaci 1 Febrero 2020 Adjudicacién Directa 3,500.00 560.00 4,060.00 3221
25/02/2020|Coord. Gral. de Admén. 12815820 63 05/03/2020 _|CFE Suministrador de Serviclos Basicos i de Energia Eléctrica 18 Dic- 18 Feb 2020 Abasolo No. 920 Contrato 1,739.18 278.26 - 0.44 2,017.00 3111
25/02/2020{Coord. Gral. de Admdn. 12840070 65 05/03/2020 |CFE Suministrador de Servicios Basicos Suministro de Energla Eléctrica 18 Dic- 18 Feb 2020 Guerrero No. 510 Contrato 5,313.92 850.22 - 0.14 6,164.00 31
25/02/2020|Coard. Gra!. de Admdn, 12840020 64 05/03/2020 [CFE Suministrador de Servicios Basicos Sumninistro de Energia Eléctrica 18 Dic- 18 Feb 2020 Guerrera No. 510 Contrato 6,193.26 990.92 - 0.18 7,184.00 3111




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
RELACION DE ORDENES DE COMPRA (Mensual)

EJERCICIO 2020.
! FOLIO FECHA
i FECHA 0.C. | AREA SOLICITANTE No.0.C. PROVEEDOR CONCEPTO FORMA DE COMPRA IMPQRTE IVA RET 10% ISR] AJUSTE TOTAL PARTIDA
| FACTURA FACTURA L o ) )
25/02/2020|Coord. Grat. de Admdn, 81620876 62 06/03/2020 |tnterapas Sumini de Agua Potable B.0ic 2019-Ene 2020 Bugambilias No. 270 Contrato 401.36 64.22 0.01 465.57 3131
28/02/2020|Coord, Gral. de Admén. 8183 58 26/02/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Consumo de Combustible del 18 al 24 de Febrero 2020 Adudicacién Directa 8,702.63 1,392.42 38.51 10,056.54 2611
28/02/2020|Coord. Gral. de Admén. CM 3812 67 20/02/2020 |[Operadora Potasina de Talleres, 5. A.de C. V. Serv. Mantio. Veh. 17 C. Ford R 2C placas 7€-0029-0 Adjudicacién Directa 769.68 123.15 £92.83 3551
04/03/2020| Coord. Gral. de Admén, 2992 72 02/03/2020 |Copiadoras Digitales Lobo, S.A de C.V. Renta S fotocopiadoras Febrero 2020 Contrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
04/03/2020]Coord. Gral. de Admén, 838 69 02/03/2020 |Inmobiliaria £l ecillo, 5.A. de C.V, Renta de ble de V. Guerrero No. 510 marzo 2020 Contrato 31,459.54 5,033.53 36,493.07 3221
04/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 5387 70 02/03/2020 _|Maria Josefina Martinez Torres. Renta de Inmueble de Bugambilias No. 270 Marzoo 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 |- 2,000.00 21,200.00 3221
04/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 3642 71 02/03/2020 igl del Centro, S.A. de C.V. Servicio de Vigilanda Guerrerg, Marzo 2020 Contrato 9,500.00 1,5206.00 11,020.00 3381
05/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 8195 76 03/03/2020 _|Comvale de México, S.A.de C.V. C de Combustible del 26 al 27de Febrero 2020 Adjudicacién Directa 3,182.97 509.28 13.59 3,678.66 2611
05/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 4 05/03/2020 |Secretaria de Finanzas de Goblerno de Estado / estacionamientiRenta de 8 espaclos Eje Vial Marzo 2020 Adjudicacion Directa 4,000.00 4,000.00 3221
05/03/2020Coord. Gral. de Admaén, 25113480 75 05/03/2020 {Secretaria de Finanzas de Gob del Estado / Pago de Control Vehicular 26 vehiculos Ejer. 2020 Adjudicacién Directa 30,212.00 30,212.00 3923
06/03/202¢ |Coord. Gral. de Admén. 16110090 79 05/03/2020 |CFE Inistrador de Servicios Basicos fni de Energia Eléctrica 29 Ene- 28Feb 2020 vallejo No. 100 Contrato 2,380.00 380.80 0.20 2,761.00 3111
06/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 16110080 80 05/03/2020 |CFE inistrador de Servicios Bisicos de Energila Eléctrica 29 Ene- 28 Feb 2020 Vallejo No. 100 Contrata 15,218.00 2,434.88 0.12 17,653.00 3111
06/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 8196 77 04/03/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Consumo de Combustible del 02 de Marzo 2020 Adjudicacién Directa 1,134.84 181.57 4.82 1,311.59 2611
06/03/2020|Cooard. Gral. de Admén. 005/2020 78 05/03/2020 |Maria Loreto Pérez Servicio Umpleza Febrero 2020 [Contrato 25,602.00 4,096.32 29,698.32 3581
11/03/2020Coord. Gral. de Admdn. HN52711 88 02/03/2020 [Hospital Nuestra Sefiora de los Angeles, 5. C. Renta de 7 espacios de estacionamiento Marzo 2020 [Adjudicacidn Directa 3,500.00 560.00 4,060.00 3221
12/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 8206 89 11/03/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. C de Combustible del 06 - 09 de Marzo 2020 Adjudicacién Directa 3,244.89 519.18 13.84 3,750.23 2611
12/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 2543 90 12/03/2020 |Francisco Jesis Rodriguez Medina Mantto. Be Tri , Engargoladeras, Guillotinas, etc. Adjudicacién Directa $,760.00 921.60 5,681.60 3521
12/03/2020|Coord. Gral. de Admén. B1763956 92 25/03/2020 |interapas Surninistro de Agua Potable B. Ene.-Feb. 2020 Vallejo No. 100 Contrato 4,701.67 752.27 0.01 5,453.93 3131
17/03/2020[Coord. Gral. de Admén, B1762128 93 25/03/2020 |Interapas Suministro de Agua Potable B. Ene.-Feb. 2020 Abasolo No. 920 Contrato 688.90 110.22 0.14 798.98 3131
17/03/2020|Coord. Gral. de Adman. 179280 91 20/03/2020 161, de México, S.A.8.de C.V. Serv. Telefonla Tradicional Marzo 2020 Contrato 343.96 55.03 398.99 3141
19/03/2020|Coord. Gral. de Admén. FAB3351949 9 21/02/2020 |Axte!, S.A.68. de C.V. Consume de Telefonia Tradicional e Internet. Febrero 2020 Contrato 13,773.30 2,203.73 15,977.03 | 3141y 3171
19/03/2020|Coord. Gral. de Admén. MS8054 102 20/03/2020 |Centra! de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Servicio de 6445 Abasolo No. 920 Marzo-Mayo 2020 Adjudicacién Directa 1,021.55 163.45 1,185.00 3381
19/03/2020|Coord. Gral. de Admén. MS58055 163 20/03/2020 |Centra) de Alarmas Procom, S.A. de C.V, Servicio de Monitoreo 6445 Guerrero No. 510 Marzo - Mayo 2020 Adjudicacién Directa 1,021,558 163.45 1,185.00 3381
19/03/2020{Coord. Gral. de Admén. M58056 164 20/03/2020 |Central de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Servicio de Monitoreo 6614 Vallejo 100 Abril - funio 2020 Adjudicacién Directa 97047 155.28 1,125.75 3381
19/03/2020|Coord. Gral. de Admén, MS8057 105 20/03/2020 |Central de Alarmas Procom, 5.A. de C.V. Servicio de €0 3299 Bugambilias Abril - Junio 2020 Adjudicacién Directa 970.47 155.28 1,128.75 3381
19/03/2020|Coord. Gral. de Admdn. 8219 98 18/03/2020 |Comwale de México, S.A. de C.V. C de Combustible del 10 - 17 de Marza 2020 VAdjudicacién Directa 4,829.23 77268 20.57 5,581.34 2611
19/03/2020|Coord. Gral. de Admén. 8228 107 25/03/2020 [Cornvale de México, S.A. de C.V. (Consumo de Combustible del 18 - 23 de Marzo 2020 Adjudicacién Directa 3,930.71 628.91 19.71 4,539.91 2611
20/03/2020|Coord. Gral. de Admén. FD175123 100 19/03/2020 |Dalton Automotores, S. de R.L de C.V. Serv. Mantto. 20000 km. Veh. 21 C. Hilux Toyota, TF-9229-F Adjudicacién Directa 2,150.00 344,00 2,494,00 3551
20/03/2020{Coord. Gral. de Admén, 2896 101 20/03/2020 |Luis Gerardo Lopez Palau Renta Inmueble Abasoto No. 920 Marzo 2020 Contrato 14,870.31 2,379.25 1,487.03 15,762.53 3221
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. FAB3379426 124 21/03/2020 |Axtel, SA.B.de C.V. Consuma de Telefonla Tradicional e Internet. Marzo 2020 Contrato 13,773.30 2,203.713 15,977.03 [ 3141y3171
30/04/2020 | Coord. Gral. de Admén. FAB3406285 125 21/04/2020 [Axtel, $.A.8. de CV, G de Telefonia Tradicional e Internet. Abril 2020 Cantrato 13,773.30 2,203.73 15,977.03 | 3141y 3171
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. 16110080 118 13/04/2020 |CFE Suministrador de Servicios Basicos o de Energla Eléctrica 28 Feb - 30 Marzo 2020 Vallejo No. 100 Cantrato 13,974.00 2,235.84 0.16 16,210.00 3111
30/04/2020 |Coord, Gral, de Admén. 16110090 119 13/04/2020 CFE Suministrador de Serviclos Bisicos de Energia Eléctrica 28 Feb - 30 Marzo 2020 Vallejo No. 100 Contrato 2,006.25 321,00 0.28 2,327.00 3111
30/04/2020|Coard. Grat. de Admén. 823134 120 13/04/2020 |CFE Suministrador de Serviclos Bdsicos de Energia Eléctrica 04 Feb-02 Abril 2020 Bugambilias Nc. 270  |Contrato 1,659.00 265.44 0.44 1,924.00 3111
30/04/2020[Coord. Gral. de Admén. 12820020 126 23/04/2020 |CFE Suministrader de Serviclos Basicos de Energia Eléctrica 18 Feb - 20 Abril 2020 V. Guerrera No. 510 |Contrato 6,222.42 995.59 0.01 7,218.00 3111
.30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. 12820080 127 23/04/2020 (CFE Suministrador de Servicios Basicos . de Energla Eléctrica 18 Feb - 20 Abril 2020 V. Guerrero No. 510 (Contrato $,863.79 938.21 6,802.00 an
$30/04/2020|Coord. Gral. de Admon. 12815820 128 23/04/2020 |CFE S istrador de Servicios Bdsicas i Suministro de Energla Eléctyica 18 Feb - Abril 2020 Abasalo No. 920 1 |Contrato 1,357.75 217.24 0.01 1,575.00 5111
30/04/2020]Coord. Gral. de Admdn. 8262 122 17/04/2020 |Comvale de México, S.A. de CV, [Consumo de combustible 09 Absdl 2020 Adjudicacién Directa 346.10 55.38 238 399.10 2611
30/04/2020 |Coord. Gral. de Admén. 3251 110 01/04/2020 |Copiadoras Digitales tobo, S.A. de C.v. Renta § fotocopladoras Marzo 2020 Contrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. HNS279% 116 01/04/2020 [Hospitat Nuestra Sefiora de los Angeles, S. C Renta de 7 espacios de estacionamiento Abril 2020 Adjudicacién Directa 3,500.00 560.00 4,060.00 3221
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. 899 112 01/04/2020 |Inmobiliaria B Montecilko, $.A, de C.V, Renta de Inmueble de V. Guerrere No. 510 Abril 2020 Contrato 31,459.54 503353 36,493.07 3221
30/04/2020{Coord. Gral, de Admén. 2304 108 01/04/2020 |Luis Gerardo Lopez Palau Renta Inmueble Abasolo No. 320 Abril 2020 Contrato 14,870.31 2,379.25 1,487.03 15,762.53 3221
30/04/2020]|Coord. Gral. de Admén. 388 114 29/02/2020 _|Marla Félix Palacios Garcla Renta de 14 espacios de estacionamiento Febrero 2020 Adjudicacidn Directa 8,104.07 1,296.65 9,400.72 3221
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. 392 115 31/03/2020 |Maria Féiix Patacios Garda Renta de 14 espacios de estaclonamiento Marzo 2020 Adjudicacién Directa 8,104,07 1,296,65 9,600.72 3221
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. 2853 113 02/04/2020 |Maria Josefina Martinez Torres. Renta de ble de B bilias No. 270 Abril 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 2,000.00 21,200.00 3221
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30/04/2020{Coord. Gra!. de Admén. 012/2020 111 01/04/2020 |Marla Loreto Esp Pérez Servicio Limpieza Marzo 2020 Contrato 25,602.00 4,096.32 29,698.32 35831
30/04/202¢|Cocrd. Gral. de Admén. CD9A 123 17/04/2020 |Minerva Esmarakda Fuentes Galvin Renta de 7 espacios C. Toyota par Abril-Mayo de 2020 Adjudicacién Directa 6,300.00 1,008.00 7.308.00 3223
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. FC3555 17 02/04/2020 |[Phliadheiphia Proteccion Global, S.A.de C.V. Colocacién 7 soportes de pared para extintores en archive Bugambitias 270 |Adjudicacidn Directa 350.00 $6.00 406.00 3511
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. 178456 121 20/04/2020 16£ de México, S.AB.de C.V. |serv. Tetefonia Tradicional Abrit 2020 Contrato 343.96 55.03 398.99 3141
30/04/2020|Coord. Gral. de Admén. 3796 109 01/04/2020 |Veiligheid de) Centro, 5.A. de C.V. |servicio de Vigilancia Guerrero, Abril 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
11/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 16110080 138 11/05/2020 |CFE Suministrador de Servicios Basicos I::’J""'““’ de Encrgla Eléctrica 30 Marzo 21 29 de Abrll 2020 Vallejo No. [ 5,872.44 93959 0.03 6,812.00 3111
11/05/2020[Coord. Gral. de Admén. 16110090 139 11/05/2020  [CFE Suministrador de Servicios Bsicos 100 de Energla Eléctrica 30 Marzo 2125 de Abrl 2020 Vallejo No. o o,y 2,644.82 417 0.01 3,068.00 a1
11/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 6939 132 04/05/2020 [Climas Carey, S.A. de C.V. Serv. Mantto. Aires Acondicionad Adjudicacidn Directa 30,250.00 4,840.00 35,090.00 3521
11/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 910 136 04/05/2020 hiliaria £ Montecillo, S.A. de CV. Renta de ble de V. Guarrera No. $10 Mayo 2020 Contrato 31.459.54 5,033.53 3649307 2n
11/05/2020|Coord. Gral. de Admén, 2929 133 04/05/2020 |Luls Gerardo Lopez Palau Renta Inmueble Abasolo No. 920 Mayo 2020 Contrato 1487031 2,379.25 |- 1,482.03 15,762.53 3221
11/05/2020]Coord. Gral. de Admén. 394 140 30/04/2020 |Marfa Félix Patacios Garcla Renta de 14 espacios de estaclonamiento Abril 2020 Adjudicacién Directa 8,104.07 1,296.65 9,400.72 3221
11/05/2020}Coord. Gral. de Admén. C4aC? 137 05/05/2020 |Marla fina Martinez Torres. Renta de ble de bilias No. 270 Mayo 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 |- 2,000.00 21,200.00 3221
11/05/2020}Coord. Gral. de Admdn. 023/2020 135 04/05/2020 |Maria Loreto Esp Pérer Serviclo Limpieza Abril 2020 Contrato 25,602.00 4,096.32 29,698.32 3581
11/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 3927 134 04/05/2020 |Velligheks del Centro, S.A. de C.V. Servicio de Vigilancia Guerrers, Mayo 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
21/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 681069742 142 25/05/2020 |t p Suministro de Agua Potable Marzo a Abril. 2020 Vallejo Na, 100 Contrato 7,476.81 1,195.29 8,673.10 3131
21/05/2020|Coord, Gral. de Admdn. 81067912 143 25/05/2020 |interapas Suministro de Agua Potable B. Marzo - Abril 2020 Abasolo No. 920 Contrato 688.04 110.09 798.13 3131
21/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 8978 141 18/05/2020 _|Minerva tda Fuentes Galvan Renta de 7 espacios C. Toyota por Maye - Junic de 2020 Adjudicadién Directa £,200.00 1.008.00 7.308.00 3221
22/05/2020{Coord. Gral. de Admdn. FAB3433096 145 21/05/2020 ]Axtel, S.AB. de C.V. de Telefonis Tradicional e 1 Mayo 2020 Contrato 13,773.20 2,203.73 15,977.03 | 3141y 3171
22/05/2020]Coord. Gral. de Admén. A4BY 146 04/03/2020 |losé Guad: _Ee Mendoz&xlrve Renta 5 espacios terreng Marzo 2020 Adjudicacién Directa 1,000.00 160.00 (- 100.00 1,060.00 3221
22/05/2020|Coord, Gral. de Admén. AS502 147 01/04/2020 |fosé doza Aguirre Renta 5 espacios terreno Abril 2020 Adjudicacién Directa 1,000.00 160.00 {- 100.00 1,060.00 3221
22/05/2020|Coord. Gral. de Admén. A510 148 07/05/2020 [losé dal doza Aguirre Renta § espacios terrenc Mayo 2020 Adjudicacién Directa 1,000.00 160.00 {- 100.00 1,060.00 3221
22/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 180582 150 20/05/2020 [Teléfonos de México, S.A.B. de C.V. Serv. Telef Tradicional Mayo 2020 Contrato 34396 55.03 398.99 3141
25/05/2020|Coord. Gral. de Admén. M59614 151 26/05/2020 |Central de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Serviclo de Monitoreo 6508 Guerrero No. 510 Junio - Agosta 2020 djud én Directa 97047 155.28 1,125.75 3381
25/05/2029| Coord. Gral. de Admén. M59615 152 26/05/2020 |Central de Alarmas Procom, $.A. de C.V, Servicio de 6443 Abasolo No, 920 lunio - Agosto 2020 Adjudladén Directa 970.47 155.28 1,125.75 3381
28/05/2020}Coord. Gral. de Admén. 3435 153 04/05/2020 Capladoras Oigitales Lobo, §.A. de C.V. Renta 5 fotocopiadoras Abril 2020 Contrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
26/05/2020(Coard. Gra!. de Admén. 3656 154 01/06/2020 iad Digitales Lobo, S.A. de C.V. Renta 5 f doras Mayo 2020 Cantrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
29/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 920 158 01/06/2020 Inmobillaria El Montecillo,-S.A. de C.V. Renta de ble de V. No. 510 lunio 2020 Contrato 32,135.92 $,141.75 37,277.67 1221
29/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 2550 159 01/06/2020 _|Luis Gerardo Lépez Patau Renta Inmueble Abasolo No. 920 Junio 2020 Contrato 14,870.31 2,379.25 1,487.63 15,762.53 3
29/05[2020 Coord. Gral. de Admdn. 397 162 18/05/2020 |Maria Félix Palacios Garcia Renta de 14 espacios de nto Mayo 2020 Adjudicacién Directa 8,104.07 1,296.65 9,400.72 3221
29/05/2020|Coord. Gral. de Admdn. 8233 160 01/06/2020 |Maria Josefina inez Torres, Renta de ble de bllias No. 270 Junio 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 2,000.00 21,200.00 321
29/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 030/2020 157 01/06/2020 [Maria Loreto Espinosa Pérez Servicio Limpieza Mayo 2020 Contrato 25,602.00 4,096.32 29,698.32 3583
29/05/2020|Coord. Gral. de Admén. 4051 161 01/06/2020 |Veiligheid del Centro, S.A. de C.V. SeMdo de Vigilancia Guerrero, Junio 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 33831
30/05/2020{Cocrd. Gral. de Admdn, 8320 156 30/05/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V, de bustible 25 Mayo 2020 Adjudicacién Directa 992.17 158.75 5.86 1,145.06 2611
30/05/2020|Cocrd. Gral. de Admén. Al799 155 29/05/2020 |lulio Nicolds Rajas Sterra. Serv. Fumigacién a los4 edificios d Adjudicacién Birecta 7,300.00 1,168.00 8,468.00 3591
08/06/2020|Coord. Gra!. de Admdn. 16110080 166 15/06/2020 |CFE Suministrador de Servicios Basicos de Energla Eléctrica 29 Abril a 25 Mayo 2020 Vallejo No. 100 Contrato 7,139.75 1,142.36 011 8,282.00 3111
08/06/2020|Coord. Gral. de Admén. 16110090 167 15/06/2020 [CFE Suministrador de Servicios Basicos de Energla Eléctrica 29 Abril a 28 Mayo 2020 Vallejo No. 100 Contrato 1,917.98 306.88 0.14 2,225.00 3111
08/06/2020}Coord. Gral. de Admén. 823134 168 | 21/06/2020 [CFE Suminlstrador de ServiciosBésicos s ge Encrgle 02 Abrl 2 03 Junio 2020 Bugambilias No- | oy, 75347 12056 | 003 y87a00]  am
08/06/2020 |Coord. Gral. de Admén. A521 169 04/06/2020 |tosé dalup doza Agulrre Rema 5 esEchs terreno junio 2020 Contrato 1,000.00 160.00 100.00 1,060.00 3221
22/06/2020|Coord. Gral. de Admdn. FAB3459435 170 21/06/2020 |Axtel, S.A.B. de C.V. de Telefonla Tradicionzl e Internet. Junio 2020 Contrato 13,773.30 2,203.73 15,977.03 | 3141y3171
22/06/2020|Coord. Gral. de Admén. 182828 171 20/06/2020__|Teléfonos de México, 5.A.8. de C.V. Serv. Telefonia Tradiciona! Junio 2020 Contrato 343.96 $5.03 398.99 3141
25/06/2020|Coord. Gral. de Admén. A2418 174 23/06/2020 |Autaservicio Mecanico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto.Veh. 8 Nissan Tsuru, placas VDZ-8211 Adjudicacién Birecta 600.00 96.00 696.00 3551
25/06/2020}Coord. Gral. de Admén. A2419 175 23/06/2020 vicio Mecdnico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Menor Veh. 2 Nissan Tsuru, placas UWB-385-V Adjudicacién Directa 600,00 96.00 696.00 3551
25/06/2020|Coord. Gral. de Admén. A2426 176 24/06/2020 JAutoservicio Mecinico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Menor Veh. 6 Nissan Tsuru, ptacas VDS-3835 Adjudicacién Directa 600.00 96.00 696.00 3551
25/06/2020|Coord. Gral. de Admén, A2427 177 24/06/2020 |Autoservicio Mecinico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Menor Veh. 1 Chevrolet Aveo, placas UWD-303-M Adjud én Directa 600.00 96.00 696.00 3551
25/06/2020|Coord. Gral. de Admdn. A2428 178 24/06/2020 |A vicio Snico Mar S.A.de C.V, Serv, Mantto. Menor Veh. 3 Chevrolet Optra, placas VDV-8667 Adjudicacidn Directa 600.00 96.00 696.00 3551
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25/06/2020|Coord. Gral. de Admdn. 8367 179 24/06/2020 |Comvale de México, S.A. de CV. C: de bustible 18 lunio 2020 Adjudicacién Directa 739.83 118.37 4,20 854.00 2611
25/06/2020 |Coord. Gral. de Admén. 20019168 180 24/06/2020 |Fernando Pérez Espinasa 5 de Material Eléctrico para distintas &reas de la ASE Adjudicacién Directa 1,000.54 160.09 1,160.63 2461
26/06/2020| Coord. Gral. de Admén. 12620020 181 01/07/2020 |CFE Suministrador de Servicios Basicos :‘;g"“m“' de Energia Eléctrica 20 Abril a 17 Junlo 2020 V. Guerrera No. oy 3,653.60 584.58 0.18 4,238.00 nu
26/06/2020|Coord. Gral. de Admén. 12820080 182 01/07/2020 {CFE Suministrador de Servicios Bsicos o0 de Energia Eléctrica 20 Abril 3 17 Junio2020 V. GuerreroNo. . ., 2,730.18 436,83 0.0 3,167.00 an
26/06/2020{Coord. Gral. de Adm&n. 12815820 183 01/07/2020 |CFE Suministrador de Servicios Bdsicos o de Energia Eléctrica 20 Abtil a 17 Junio 2020 Abasolo No..920  |Contrato £811.30 12981 0.11 941.00 im
26/06/2020 |Coord. Gral. de Admén. 82243196 184 01/07/2020 [tnterapas ro de Agua Potable Febrero a Mayo 2020 Bugambilias No. 270 Contrato 802.59 128.41 931.00 3131
01/07/2020|Coord. Gral. de Admén. 931 158 01/07/2020 _|tnmobillaria El Montecillo, S.A. de C.V. Renta de tn ble de V. Guerrero No. 510 Julio 2020 Contrata 32,135.92 5,141.75 37,277.67 3221 ‘
01/07/2020|Coord. Gral. de Admén. 2963 199 01/07/2020 |Luls Gerardo Lépez Palau Renta hle Abasolo No. 920 Julio 2020 Contrato 14.870.31 2,379.25 |- 1,487.03 15,76253 3221 ‘
01/07/2020|Coord. Grat. de Admén. 401 154 29/06/2020 | Maria Félix Palacios Garcla Renta de 14 espacios de estacionamiento Junio 2020 adjudicacién Directa 8104.07 1,296.65 9,400.72 3221 |
01/07/2020{Coord. Gral. de Admén. 47b3 200 01/07/2020 |Maris Josefina Martinez Tarres. Renta de Inmueble de Bugambillas No. 270 Julio 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 |- 2,000.00 21,200.00 3221 i
01/07/2020{Coord. Gral. de Admén, 05172020 195 29/06/2020 |Maria Loreto Espinosa Pérer Servicio Limpieza funio 2020 Contrato 25,602.00 4,096.32 29,698.32 3581
01/07/2020]Coord. Gral. de Admén. 5A49 196 01/07/2020 |Minerva Esmeralda Fuentes Galvin Renta de 7 espacios C. Toyota por 2 gna Junio y julic de 2020 Adjudicacién Directa 8,400.00 1,344.00 9,744.00 3221
01/07/2020|Coord. Gral. de Admdn. S33F 197 01/07/2020 |Minerva Es 1da Fuentes Galvdn Servicio de lavado 7 camionetas Toyota Hilux 2019 Adjudicacién Directa 630.00 100.80 730.80 3551
01/07/2020]Coord. Gral. de Admén. 4225 201 01/07/2020 |Veiligheld del Centro, S.A. de C.V. Servicie de Vigilancia Guerrero, fulio 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
03/07/2020|Coord. Gra!, de Admén. 16110080 211 09/07/2020 |CFE Suministrador de Servicios Basicos de Energla Eléctrica 29 Mayo-29 lunio 2020 Vallejo No. 100 Contrato 7,215.56 1,154.49 0.05 8,370.00 3111
03/07/2020|Coord. Gral. de Admén. 16110090 212 09/07/2020 |CFE Suministrador de Servicios 84sicos Suministro de Energia Eléctrica 29 Mayo-29 lunio 2020 Vallejo No. 100 Contrato 1,974.14 315.86 2,290.00 mn
08/07/2020|Coord. Gral. de Admén. ME0781 208 06/07/2020 |Central de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Servicio de Monitoreo 6614 Vallejo 100 del 1o Jufio-30 Sep 2020 Contrato 970.47 155.28 1,125.75 3381 N
09/07/2020 |Coord. Gral. de Admén. M60782 209 06/07/2020 |Central de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Servicio de Monitoreo 3299 Bugambitias 270 del 10 Julio-3G Sep 2020 Contrato 970.47 155.28 1,125.75 3381
09/07/2020|Coord. Gral. de Admén. 8398 210 02/07/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Consumno de combustible 30 Junio 2020 Adjudicacién Directa 1,039.80 166.37 5.90 1,200.27 2611
09/07/2020|Coord. Gral. de Admén. 3880 214 07/07/2020 |Copiadoras Digitales Lobo, S.A. de C.V. Renta 5 fotocopiadoras tunio 2020 Contrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
09/07/2020|Coord. Gral. de Admén. A544321 215 03/07/2020 |Herrera Motors, S.A. de C.V, Serv. Mantto. Menor Veh. 4 Aveo UXR-261-A djudicacién Directa 1,456.90 233.10 1,650.00 3551
09/07/2020|Coord. Gral. de Admén. AS529 213 05/07/2020  |losé dat doza Aguirre Renta S espacios terreno Julio 2020 Adjudicacién Directa 1,000.00 160.00 |- 100.00 1,060.00 3221
17/07/2020|Coord. Gral. de Admén. 8447 225 17/67/2020 |Comvale de Méxio, S.A. de C.V. Consumo de combustible 14 Julio 2020 Adjudicacién Directa 4,318.37 690.94 20.61 4,988.70 2611
17/07/2020{Coord. Gral. de Admén. B2384258 222 25/07/2020 {Interapas de Agua Potable Mayo a Junic. 2020 Vailejo No. 100, Contrato 688.04 110.09 798.13 3131
17/07/2020}Coord. Gral. de Admén. B2382446 223 25/07/2020 |Interapas Suministro de Agira Potable Mayo-Tunio 2020 Abasolo No. 920 Contrato 688.04 11009 798.13 3131
17/07/2020]Despacho de ta Titular B7Al 224 17/07/2020 |José Carlos Gaytdn Morales Rehabilitacién oficina Org_ano tnterno de Control Abasolo 835 Adjudicacién Directa 2497775 3,996.44 28,974.19 3511
17/07/2020|Cocrd. Gral. de Admén. 226 17/07/2020 |Secretarla de Finanzas de Gobierne del Estado / L Rentade 8 fos Eje Vial Maya, lunfo, Julio 2020 Adjudicacién Directa 12,000.00 12,000.00 3221
17/07/2020|Coord. Gral. de Admén. 183193 221 20/07/2020 |Teléfonos de México, S.A.B. de C.V. Serv. Telefonla Tradicional julic 2020 Contrato 343.96 55.03 398.99 3141
22/07/2020|Coord. Gral. de Admén. FAB3485563 233 23/07/2020 |Axtel, 5.A.B. de C.V. Consumo de Telefonla Tradicional e Internet. Jufio 2020 Contrato 13,773.30 2,203.73 15,977.03 | 3141y31721
22/07/2020|Coord. Gral. de Admén, 8463 234 22/07/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Consumo de combustible 21 fulio 2020 Adudicacidn Dlrecta 517.12 82.74 2.33 §97.53 2611
22/07/2020} Despacho de la Titular 1580 235 22/07/2020 {losé Carlos GaytanMorales Rehabilitacién oficina Organo Interna de Control Abasolo 835 djud 6n Directa 24,977.75 3,996.44 28,974.19 3511
28/07/2020|Despacho de la Titular EEOF 236 24/07/2020 |losé Carfos GaytanMorales Compra de Tinaco Organo Interno de Control Abasolo 835 Adjudicacidn Directa 10,550.00 1,688.00 12,238.00 3511
28/07/2020|Despacho de ta Titular D320 237 27/07/2020 |José Carlos GaytanMorales Pilido de piso Grgano interno de Control djud én Directa 15,268.40 2,442.94 17,711.34 3511
28/07/2020|Coord. Gral, de Admén. 073/2020 238 28/07/2020 |Maria Loreto Espinosa Pérez Servidio Limpieza Jutio 2020 Contrato 25,602.00 4,096.32 29,658.32 3581
30/07/2020|Coord. Gral. de Admén, 8474 239 29/07/2020 |Comvale de México, 5.A. de C.V. Cs de bustible 22 y 23 julio 2020 Adjudicatién Directa 2,849.59 455.93 12.98 3,292.54 2611
04/08/2020|Coord. Gral. de Admén, ER411 250 31/07/2020 _|Central de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Servicio de inst. alarma Grgano de Contro! Interno agosto 20 Adjudicactén Directa 5,818.97 931.04 6,750.01 3371
04/08/2020{Coord./Gral. de Admén. 16110080 253 03/08/2020 |CFE Suministrador da Servicios Basicos u o de Energla Eléctrica 30 Junio-30 Julie 2020 Vallejo No. 100 Contrato . 13,467.00 2,154.72 1.28 15,623.00 3111 N
i i i i - i i ] §

04/08/202¢|Coord. Gral, de Admdn, 16110090 254 03/08/2020 (CFE Suministrador de Sesvicios Basices de Energla Eléctrica 30 Junio-30 Julio 2020 Vallejo No. 100 Contrato 3,208.72 513.40 0.12 3,722.00 3111
04/08/2020| Coord. Gral. da Admén. 823134 267 03/08/2020 |CFE Suministradar de Servicios Basicos -t de Energla 03 Junio - 04 Agosto 2020 Bugambilias No. [, 300.41 160,07 052 1,045.00 ETeeY
04,/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 4097 261 04/08/2020 |Copiadoras Digitales Lobo, S.A. de C.V. Renta § fotocopiadoras Julic 2020 Contrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
04/08/2020{Coord. Gra\. de Admén. 941 255 03/08/2020 |Inmobiliaria E] Montecillo, S.A. de C.V. Renta de ble de V. Guerrero No. 510 Agosto 2020 Contrato 32,135.92 5,141.75 37,277.67 2
04/08/2020|Coord. Gral. de Admén. AS541 260 03/08/202¢ {los¢ Guadalupe Mendoza Agulrre Renta 5 espacios tersreno Agosto 2020 JAdjudicacién Directa 1,000.00 160.00 |- 100.00 1,060.00 3223
04/08/2020|Coerd. Gral. de Admdn, 3000 256 03/08/2020 |Luls Gerardo Lépez Palau Renta Inmueble Abasclo No. 920 Agosto 2020 Contrato 14,870.31 2,379.25 |- 1,487.03 15,762.53 3221
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04/08/2020|Coord, Gral. de Admén, 403 258 30/07/2020 |Maria FAlix Palaclos Garcia Renta de 14 tos de estach i Julio 2020 Adjudicaclén Directa 8,104.07 1,296.65 9,400.72 3221
04/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 3324 257 03/08/2020 |Marla losefina Martinez Torres. Renta de ble de Bugambilias No. 270 Agosto 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 |- 2,000.00 21,200.00 3221
04/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 9412 259 01/08/2020 |Minerva Esmeraida Fuentes Galvdn Renta de 7 espacios C. Toyota por Agosto de 2020 Adjudicacién Directa 6,300.00 1,008.00 7,303.00 3221
04/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 4368 251 03/08/2020 |Velligheid del Centro, S.A. de C.V. Servicio de Vigilancia Guerrero, Agosto 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
04/08/2020}{Coord. Gral. de Admén. 4369 252 03/08/2020 |Veiligheid del Centro, S.A. de CV. Servicio de Vigilarkis Vallejo, 08/jul-08/ago 2020 Pandemia Adjudicacién Directa 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
04/08/2020]Coord. Gral. de Admén. 0183 249 31/07/2020 |Victor Manue! Landeros Ortega Servicio de sanitizacidn S edificias tulio 2020 - [Contrato 11,200.00 1,792.00 12,992.00 3581
10/08/2020 |Coord. Gral. de Admén. 8511 266 06/08/2020 [Comvale de México, S.A. de C.V. Consumo de combustible 01-04 Agosto 2020 [Adjudicacion Directa 3,032.62 485.22 - 15.42 3,502.42 2611
10/08/2020 |Coord. Gral. de Admdn. 20019565 265 06/08/2020 [Fernando Pérez Espinosa de Mat. Eléctrico Grgano Interno de Control Agosto 2020 [Adjudicacién Directa 5,538.56 886.17 6,424.73 2461
12/08/2020|Coord. Gral. de Admon. 268 12/08/2020 |Secretaria de Finanzas de Goblerno del Estado / estacionamient{Renta de 8 espacios Eje Vial Agosto 2020 Adjud 6n Directa 4,000.00 4,000.00 3221
14/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 8525 272 12/08/2020 jComvale de México, S.A.de C.V. Consumo de combustible 05-10 Agosto 2020 (Adjudicacién Directa 4,361.20 697.79 - 21.08 5,037.91 2611
14/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 184624 273 20/08/2020 _{Teléf: de México, 5.A.8.de C.V. Serv. Telefonia Tradidional Agosto 2020 [Contrato 343.96 55.03 393.99 3141
17/08/2020]|Coord. Gral. de Admén. B2554619 278 25/08/2020 p de Agua Patable Junic-lulio 2020 Abasolo No. 835 Contrato 343.97 55.03 399.00 3131
17/08/2020}Coord. Gral. de Admén, $ 34457 275 18/08/2020 |San Lu Motors, S.de R.L.de C.V. Serv. Mantto. 60,000 KM. Veh. 10 UXG-627-A 56,555 Km. Adjudicacién Directa 2,672.41 42759 3,100.00 3551 i
19/08/2020]Coord. Gral. de Admén. 8546 277 19/08/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Consume de combustible 11-18 Agosto 2020 Adjudicacién Directa 5,728.75 916.60 - 28.00 6,617.35 2611 ‘
20/08/2020|Coord. Gral. de Admdn. FAB3511482 281 21/08/2020 |Axtel, S.A.B.de C.V. Consume de Telefonfa Tradicional e Internet. Agosto 2020 Contrato 13,773.30 2,203.73 15,977.03 | 3141y 3171
20/08/2020|Coard. Gral. de Admén. FD182886 279 21/08/2020 |Datton Autometores, S, de R.L de C.V. Serv. Mantto. 20000 km. Veh. 24 C. Hilux Toyota, TF-9232-F Adjudicacién Directa 2,150.00 344.00 2,494.00 3551
20/08/2020|Coord. Gral. de Admadn, FD182885 280 21/08/2020 |Dalton Automotores, S.de R.L de C.V. Serv. Mantto. 20000 km. Veh. 20 C. Hilux Toyota, TF-9226-F Adjudicacién Directa 2,150.00 344.00 2,494.00 3551
20/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 7528 276 17/08/2020 biliaria Lopez Viadero, S. A. de C.V. Renta edificic Abasoto No. 835 Agosto 2020 Contrato 11,950.00 1,912.00 13,862.00 3221
20/08/2020| Coord. Gral. de Admén. 7529 276 17/08/2020 blliaria Lopez Viadero, S. A. de CV. Descuento por trabajos Agoste 2020 Contrato - 3,500.00 |- 560.00 - 4,060.00 3221
26/08/2020]| Coord. Gral. de Admén. 53218 294 26/08/2020 _|Central de Alarmas Procom, SA. de C.V. Suministro de Baterias Recargables Adjudicacién Directa 331.90 53.10 385.00 3511
26/08/2020]Coord. Gral. de Admdén. 2820020 291 03/09/2020 |CFE Suministrador de Servicias Bisicos lsumlnlstro de Eneargla Eléctrica 17 Junio-18 Agosto 2020 Guerrero No. 510 [Contrato 8,117.62 1,298.82 - 0.44 9,416.00 3
26/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 8200380 292 037092020 |CFE Suministrador de Servicios 8asicos Suministro de Energia Eléctrica 17 Junio-18 Agosto 2020 Guerrera No. 510 |Contrato 5,527.54 88441 - 0.05 6,411.90 3111
26/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 815820 293 01/09/2020 |CFE Suministrador de Servicios Bsicos Suministro de Energla Eléctrica 17 Junio - 18 Agosto 2020 Abasolo No. 920 |Contrata 1,334.41 213.51 0.08 1,548.00 3111
26/08/2020|Coord. Gral. de Admaén, 8566 290 26/08/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. C de bustible 20-21 Agosto 2020 Adjudicacién Directa 3,558.54 56938 - 16.21 4,111.8% 2611
26/08/2020|Coord. Gral. de Admén. 103/2020 287 28/08/2020 |Maria Loreto Espinosa Pérez Servicio Limpieza Agosto 2020 Contrata 25,602.00 4,096.32 29,698.32 3581
26/08/2020|Coord. Gral. de Admén. FCA563 289 24/08/2020 |Philadhelphla Protecclon Giobat, 5.A. de C.V. Compra 3 Extintores, Sefialética, Detec. Humo, Abasolo No. 835 Adjudicacién Directa 8,690.00 1,390.40 10,080.40 3511
26/08/2020{Coord. Gral. de Admdn. 1281 288 26/08/2020 |Victor Manue! Landeros Ortega Servicio de sanitizacién 5 edificios Agosto 2020 Contrato 16,700.00 2,672.00 19,372.00 31581
01/09/2020]{Coord. Gral, de Admén. M62440 299 02/09/2020 [Central de Atarmas Procom, 5.A. de C.V. Servicio de 6445 Abasolo No. 320 Sep-Nov 2020 Adjudicacién Directa 970.47 155.28 1,125.75 3381

-
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01,/09/2020[Coord. Gral. de Admén. M62438 300 02/09/2020 |Central de Alarmas Procom, S.A. de C.V. Servicio de Monitoreo 6508 Guerrero No. 510 Sep-Nov 2020 djudicacién Directa g970.47 155.28 1,125.75 3381
01/09/2020|Coord. Gral. de Admén. 820550 297 01/09/2020 |CFE Suministrador de Servicios Bisicos i de Energla Eléctrica 17 Junio - 18 Agosto 2020 Abasolo No. 835 (Contrato 85.14 13.62 0.24 99.00 31
01/09/2020|Coord. Gral. de Admdn. 20015768 298 31/08/2020 |Fermando Pérez Espirosa \ de Mat. Eléctrico Grgano Interno de Control S bre 2020 djudicacién Directa 997.30 159.57 1,156.87 2461
01/09/2020]|Coord. Gral. de Admén. B2618081 296 25/08/2020 |Interapas Suministro de Agua Potable Junio-lulio 2020 Vallejo No. 100 Contrato 401.50 64,24 - 0,03 465.71 3131
01/09/2020|Coord. Gral, de Admén. 407 301 31/08/2020 [Maris Félix Palacios Garcla Renta de 14 espacios de estacionamiento Agosto 2020 Adjudicacién Directa 8,104.07 1,296.65 9,400.72 3221
01/09/2020[Coord. Gral. de Admén. 426E 302 310872020 |Minerva Esmerakda Fuentes Galvin Renta de 7 espacios C. Toyota por S bre de 2020 djud &n Directa 6,300.00 1,008.00 7,308.00 3221
03/09/2020{Coord. Gral. de Admén, A2568 303 25/08/2020 JAutoservicio Mecinico Mar S.A, de C.V. Serv. Mantto. Veh. 1 AVEQ Placas UWD-303-M Adjudicacién Directa 765.00 122.40 887.40 3551
03/09/2020|Coord. Gral. de Admén. A2569 304 25/08/2020 |Autoservicio Mecénico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Veh.15 C. Ford Ranger 2C. Placas 7C-0026-0 {Adjudicacién Directa 880.00 140.80 1,020.80 31551
03/09/2020|Coord. Gral. de Admén. A2570 305 25/08/2020 |A vico Anico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Veh.19 € Nissan 2C. Placas TC-5335-U Adjudicacién Directa 1,850.00 296.00 2,146.00 3551
03/09/2020|Coord. Gral. de Admdn. A2586 306 25/08/2020 |Autoservicio Mecinico Mar S.A. de C V. Serv. Mantto. Veh.11 C. Ford Ranger 2C. Placas TC-0019-0 djudicacién Directa 320.00 51.20 371.20 3551
03/09/2020|Coord. Gral. de Admdn. A2587 307 27/08/2020 |Autoservicio Mecdnico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Veh.13 C. Ford Ranger 2C. Placas ¥C-0024-0 Adjudicacidn Directa 960.00 153.60 1,113.60 3551
03/09/2020]|Coord. Grat. de Admén. A2588 308 27/08/2020 |Autoservicio Mecinico Mar S.A. de C.V., Serv. Mantto. Veh.12 C. Ford Ranger 2C. Placas YC-0021-0 Adjudicacién Directa 1,650.00 270.40 1,960.40 3551
03/09/2020|Coord, Gra). de Admén. A2532 309 31/08/2020 |A icio Mecdnico Mar S.A.de C.V. Serv. Mantto. Veh.18 C. Ford Ranger 2C. Placas TC-0030-0 Adjudicacién Directa 470.00 75.20 545.20 3551
03/09/2020|Coord. Gral. de Admén. A593 310 31/08/2020 icio Mecdnico Mar S.A. de C.V. Serv. Mantto. Veh.16 C. Ford Ranger 2. Placas TC-0028-O djudicacién Directa 470.00 75.20 545.20 3551
04/09/2020|Coord. Gral. de Admon. 8578 322 31/08/2020 |Comvale de México, S.A. de C.V. Consumo de combustible 26-27 Agosto 2020 Adjudicacién Directa 1,344.93 215.19 - 7.03 1,553.04 2611
04/09/2020]Coard. Gral. de Admén. 8590 323 02/05/2020 }Comvale de México, 5.A. de C.V. Consumo de combustible 31 Agosto 2020 Adjudicacién Directa 323.87 50.13 374.00 2611
04/09/2020|Coord. Gral. de Admdn. 4274 ~ 318 01/09/2020 |Copiadoras Digitales Lobo, 5.A. de C.V. ‘Rema 5 fotocopiadoras Agosto 2020 Contrato 6,250.00 1,000.00 7,250.00 3231
04/09/2020] Coord. Gral. de Admén. 20019778 320 01/09/2020 |Fernando Pérez Esp Sumil de Mat. Eléctrico Abasolo No. §20 Adjudicacién Directa £680.96 108.95 789.91 2461
04/09/2020|Coord. Gral. de Admén, 20019779 321 01/09/2020 |Fernando Pérez Espl o de Herr Mat. Electrico 5.G. Adjudicacién Directa 1,111.85 177.91 1,289.86 2461
04/09/20201Coord. Gral. de Admén. 7606 311 02/09/2020 _|Inmobiliaria 14pez Viadero, 5. A.de C.V. Renta edificio Abasole No. 835 Sep 2020 Contrato 11,950.00 1,912.00 13,862.00 3221
04/05/2020{Coord. Gral. de Admén. 7607 311 02/09/2020 |Inmobilizria Lope1 Viadero, . A de C.V. Descuento por trabajos Sep 2020 Contrato - 3,500.00 |- 560.00 - 4,060.00 3221
04/09/2020|Coord. Gral. de Admén. 951 312 01/09/2020 |tnmabiliaria Ei Montecillo, SA. de C.V. Renta de ble de V. Guerrero No. 510 Septiembre 2020 Contrate 32,135.92 5,141.75 37,277.67 3221
04/09/2020|Coord. Gral. de Admén, 2.90E+04 319 01/09/2020 |losé Guadatupe Mendoza Aguirre Rents S espacios terreno Septiembre 2020 Adjudicacidn Directa 1,000.00 160.00 |- 100.00 1,060.00 3221
04/09/2020|Coord. Gral. de Admén. 3019 313 01/09/2020 |luls Gerardo Lépez Palau Renta ble Abasalo No. 320 Septiembre 2020 Contrato 14,870.31 2,379.25 |- 1,487.03 15,762.53 3221
04/09/2020|Coord. Gral. de Admén. 12CF 314 01/09/2020 |[Maria Josefina Martinez Torres. Renta de Inmueble de Bugambilias No. 270 Septiembre 2020 Contrato 20,000.00 3,200.00 |- 2,000.06 21,200.00 3221
04/09/2020|Cocrd. Gral. de Admén. 4533 316 01/09/2020 |veiligheid del Centro, S.A. de (V. Servicio de Vigilancia Guerrero, Septiembre 2020 Contrato 9,500.00 1,520.00 11,020.00 3381
04/09/2020|Coord. Gral. de Admén. 4534 317 01/09/2020 |Veitigheid del Centro, S.A. de C.V. Servicio de Vigilancia Vallejo, 08/ago-08/sep 2020 Pandemia Adjudicacion Directa 9,500.00 1,520.00 11,020,00 3381
08/09/2020|Coord. Grat, de Admén. A2614 330 07/09/2020 |Autoservicio Mecsnioo Mar 5.A. de C.V. Serv. Mantto. Veh.2 Nissan Tsuns. Placas UWB-385-V Adjudicacién Directa 1,330.00 212.80 1,542.80 3551
08/09/2020|Coord. Gral. de Admdn. 110080 331 08/09/2020 |CFE Suministrador de Servicios Bdsicos Suministrd de Energia Ebéctrics 30 hio - 28 Agosts2020 Vallejo No. 100 Contrato 12,263.00 1,952.48 - 0.43 14,155.00 311
08/09/2020|Coord. Gral. de Admén. 110090 332 08/09/2020  |CFE inistrador de Servicios Bisicos de Energia Eléctrica 30 Julio - 28 Vallejo No. 100 Contrate 2,522.48 403.60 - 6.08 2,926.00 3111
08/09/2020|Coord. Gral. de Admén. FD183941 329 10/09/2020 |Dalton Automotores, . de R.L. de TV, Serv. Martio, Veh, 26 C. Miux Toyota 2C. Placas TF-9235-F con 19968 km. Adjudicacidn Directa 2,150.00 344.00 2,494.00 3551
1,806,897.86 279,788.04 - 32,189.93 - 3,107.43 2,051,388.53
i i ] i i 1 : ;
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06/01/2020|Oepto De Informitica A 147 1 09/01/2020 |Luis F do Baid Diaz De Leon 1 Escaner Adjudicacién Directa 28,965.52 4,534.48 33,600.00 5151
06/01/2020| Coord. Gral De Admén 22348 2 26/12/2019 |Potosina De Agua,S.A. De C.V, 187 Liquides b Adju 6n Directa 3,553.00 3,553.00 2211
06/01/2020| Depto De Informitia A4795 3 24/01/2020 |Grupo Comercdial 1g S.A De C.V. Poliza Servicio Soniewall 1 Ao Adjudicaddn Directa 42,400.00 6,784.00 49,184.00 3271
09/01/2020 |Coord. De Archivo B6721 4 29/01/2020 [Maria Del Carmen Lavin Hincjosa 250 Cajas Archiva Ofidio Adjudicadén Directa 7,564.65 1,210.34 8,774.99 2111
21/01/2020|Coord. Gral De Admén FC2017 5 22/01/2020 |Sharp San Luis,S.A. De C.V. Articulos Menores De Oficina Adjudicaddn Directa 15,417.33 2,466.78 17,884.11 2111
31/01/2020|Depto. De Capadtacién 578 6 30/01/2020 |Alberto Elias Gardia Gordillo Servidio De Comida Adjudicacién Directa 4,275.00 684.00 4,959.00 2213
31/01/2020 Depto. De Capacitacién 579 6 31/01/2020 |Alberto Elias Garda Gordillo Servicio Tacos Al Vapor Adjudicaci6n Directa 2,745.00 439.20 3,184.20 2213
04/02/2020{Depto. De Servicios Grales. FAL3428 7 04/02/2020 |Distributdora thdustrial Ded Soul Centro,S.A. De C.V. Articulos De Limpieza Adjudicacién Directa 11,510.35 1,841.66 13,352.01 2161
04/02/2020 | Despacho el Titular 2239 8 17/02/2020 |Publiant,S.A. Da CV, Selies Adjudicacidn Directa 3,240.00 518.40 3,758.40 2121
04/02/2020|Coord. Gral De Admdn 22480 9 27/03/2020 [Potosina De Agua,S.A De C.V. 166 Liguidos De Recambio Adjudicadén Directa 3,154.00 3,154.00 2211
07/02/2020| Depto. De Capacitacién SF73 10 12/02/2020 JLuis Raul Araiza Ochoa 29 Paguetes De Desayuno Adjudicadién Directa 87000 132.00 1,009.00 2213
07/02/2020| Depto. De Capaditadin FB98 10 12/02/2020 |Luis Raul Araiza Ochoa 30 Paguetes Ox Adjudicacién Directa 1,020.00 163.20 1,183.20 2213
07/02/2020 | Depto. De Capacitadién 4812 10 12/02/2020 |Luis Raul Araiza Ochoa 30 Paguetes Desayunc Adjudicacién Directa §70.00 139.00 1,009.00 2213
17/02/2020 | Depto De Informatica A3 11 30/01/2020 |B&B T logia & S.A. De CV. Compra Toners Adjudicadén Directa 10,156.92 1,625.12 11,782.03 2141
17/02/2020|Coord. Gral De Admén FC2122 12 17/02/2020 |Sharp San Luis,5.A. De C.V. Anticutos Menores De Oficina AdJudicacién Directa 16,835.03 2,693.61 19,528.64 2111
17/02/2020| Depto De Informatica All 13 19/02/2020 [B&S Tecnologia & S.A. De CV. Compra Toners AdJudicacién Directa 19,879.02 3,180.65 23,059.67 2111
24/02/2020 }Coord. Gral De Admén P313352 14 13/02/2020 {Seguros El Potosi,S.A. De C.V. Seguro Inmueble Vallejo 100 Adjudicacién Directa 10,495.04 1,679.21 12,174.25 3451
24/02/2020|Depto. De Servidos Grales A-100536416 15 25/03/2020 |Qualitas Cia De Seguros $a De Cv Seguro Vehiculos Invitacién Restringida 126,267.84 20,202.85 146,470.69
03/03/2020|Coord. Gral De Admén 22637 16 25/02/2020 | Potosina De Agua S2 De Cv 285 Liquidos De Recamblo Adjudicacidn Directa 5,434.00 5,434.00 2211
03/03/2020|Coord. Gral De Admén 2183 17 03/03/2020 |Sharp San Luis,5.A. De CV. Articulos Menores De Oficna Adjudicacion Directa 9,854.46 1,576.71 11,431.17 2111
03/03/2020{Depto De Informitica Al6 18 06/03/2020 [B&S Tecnologia & Software 5.A. De C.V. Compra Toners Adjudicacién Directa 16,281.98 2,605.12 18,887.10 2141
03/03/2020|Depto. De Servicdios Grales FALA025 19 06/03/2020 |Distribuldora Industrial Del Soul Centro,5.A. De C.V. Articutos De Limpieza Adjudicacién Directa 11,893.15 1,902.91 13,796.06 2161
03/03/2020] Depto. De Servicios Grales FA14054 20 09/03/2020 |Distribuldora industrial De! Soul Centro,5.A. De C.V. Articulos De Limpieza Adjudicadién Directa 4,090.00 654.40 4,744.40 2161
03/03/2019| Oepto. De Comunicacién §. 1895 21 09/03/2020 |Roberto Gallegos Oviedo Entrega Perlodico Estatl 01 Enera Al 29 Feb. Adjudicacidn Directa 3,150.00 3,150.00 2151
12/03/2020|Coord. Gral De Admén CEV32230 22 12/03/2020 |Papeleria Foyo S De Rl De Cv Art.De Oficina Adjudicacién Directa 975.20 156.03 1,131.23 2111
12/03/2020| Depte. De Servicios Grales 39619 n 12/03/2020 |Dalce Oc! Centro 5a De Ov Articulos De Limpieza Adjudicacién Directa 2,100.00 336.00 2,436.00 2161
12/03/2020 | Depto. De Capacitacién FAA8 24 12/03/2020 |buis Raul Araiza Ochoa Alimentadion Adjudicacién Directa 1,200,00 192.00 1,392.00 2213
12/03/2020|Coord. Gral De Admédn 2245 25 12/03/2020 |Sharp San Luis Sa De Cv Art.De Ofidna Adjudi ¢n Directa 2,456.50 393.04 2,849.54 2111
28/04/2020| Depto, De Servidios Grales 3009169 26 28/04/2020 [Dalce Del Centro 5a De Cv Articulos De Umpieza Adjudicacién Directa 3370.0¢ 539.20 3,909.20 2161
28/04/2020| Depto. De Servicios Grales 3009779 26 28/04/2020 |Dajce Del Centro 5a DeCv Articulos De Umpleza Adjudicacién Directa 2,500.00 400.00 2,900.00 2161
28/04/2020 | Coord. Gral De Admén 2252 27 28/04/2020 |Sharp San Luis Sa De Cv Art.De Oficina Adjudicacién Directa 10,089.30 1,614.29 11,703.59 2111
28/04/2020| Depto. De Servidos Grales A-284 28 28/04/2020 |Camefin Sa De Cv Articulos De Limpieza Adjudicadidn Directa 15,000.00 2,400.00 17,400.00 2161
18/05/2020{Coord. Gral De Admén 3010100 29 20/¢5/2020 |Dalce Del Centro 52 De Cv Articulos De Proteccion Personal Adjudicacidn Directa 6,436.00 1,029.76 7,465.76 2,161
6| Cubre Boca Desechable Doble Azul /50 Piezas
6]Guante Desechable Nitrilo Azul T/Grande
18/05/2020 |Coord. Gral De Admdn 3010100 29 20/05/2020 |Dalce Dal Centro $a De Cv Articutos De Umpieza Adjudicacién Directa 3,000.00 480.00 3,480.00 2,721
3Tapete Practik Con Orilla
10 |Aleohol En Gel Kimeare Galon
B . - 10|Sanitizante Base Cloruro De Benral Gaton
18/05/2020|Coord. Gral De Admén 5000245 ¥ 30 20/05/2020 |Dalce Del Centro Sa De Cv i |Art.De Proteccion i Adjudicatién Cirecta 8,850.00 1,416.00 10,266.00 2721
) 3|Termometro Infrarojo
01,/06/2020]|Coord. Gral De Admén 3010377 31 02/06/2020 |Dalce Del Centro $a De Cv Art.De Protecdion djudicadén Directa 1,700.00 272.00 1,972.0¢ 212
20|Careta duras
01/06/2020| Depto. De Servidos Grales 3010212 32 27/05/2020 | Dalce Del Centro 5a De Cv Articulos De Umpleza Adjudicacién Directa 372.00 59.52 43152 2161
01/06/2020| Coord. Gral De Admén A-283 33 03/06/2020 |Rene Ledesma Martinez Art.De Proteccion Adjudicacién Directa 9,800.00 1,568.00 11,368.00 2721
350|Cubreboca De Tela
08/06/2020}Coord. Gral De Admén A-285 34 17/06/2020 |Rene Ledesma Martinez Art.De Proteccion Adjudicacidn Directa 22,400.00 3,584.00 25,984.00 2721
550|Cubreboca De Tela Azut Marino
100|Cubreboca De Tela Azu) Marino
50| Cubreboca De Teta Gris
CANCELADA a5 Adjudicacién Directa
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22/06/2020| Coord. Gral De Admén AOBA 36 28/06/2020 ]Victor Manuel Landeros Ortega Serv De Limpieza {Sanitizacién) Adjud] én Directa 14,000.00 2,340.00 16,340.00 3581
22/06/2020| Coord, Gral De Admén 1653 37 28/06/2020 |Victor Manuel Landeros Ortega Art.De Proteccion j dn Directa 4,300.00 688.00 4,988.00 2721
1{Garrafa 20 Lts. Alre Sano Ecobac
50 |Atomizador 250 MI.
1|Tapete Desinfectante De Caucho Ecobac 1.40X.40
1]|Aspersor Nebulizador Manual
22/06/2020|Coord. Gral De Admén 65110 38 25/06/2020 |Dalce Del Centro Sa De Cv Art Seguridad Adjudicacién Directa 430125 688.20 4,989.45 2161
50| Guante Satinado Azut Scotch Brite Mediano
1]Tapete Practik Con Orilla 1.30 X 1.30
S [Tapete Practik Con Orilla
25|Franela Gris
22/06/2020|Coard. Gral De Admén 65110 38 25/06/2020 |Datce Dei Centro Sa De Cv Art Proteccion Adjudicadén Directa 8,775.00 1,404.00 10,179.00 2721
50 |Careta Antisalpicaduras Sablen
50|Lente De Seguridad Derma Expo
22/06/2020 | Depto. De Servicios Grales 5000257 39 25/06/2020 |Oalce Del Centro Sa De Cv Articulos De Limpieza AdJudicacidn Directa 39,029.44 6,244.71 45,274.15 2161
22/06/2020{Depto. De Servicios Grales 15849 40 24/06/2020 |Distribuldera Industrial Del Soul Centro,S.A. De C.V. Articulos De Limpieza Adjudicadén Directa 552185 8831.50 6,405.35 2161
22/06/2020 |Cocrd. Gral De Admén 31857 41 25/06/2020 |Javier Barha Guerrero Art.De Ofiana Adjudicacién Directa 15,276.08 2,444.17 -0.33 17,719.92 2111
22/06/2020|Depta. De Servidos Grales 65112 42 25/06/2020 |Dalce Del Centro Sa De Cv Articulos De Limpieza Adjudicadién Directa 383.00 61.28 444.28 2161
22/06/2020|Coard. Gral De Admén A-289 43 25/06/2020 |Rene Ledesma Martinez Art. De Proteccion Adjudicacidn Directa 18,080.00 2,892.80 20,972.80 2721
20]Cofias
40| Letreros Para Piso
60| Letreros Para Piso
10]luegos De Sefialeticas
22|Batas Con Bordados
22/06/2020 | Coord. Gral De Admén 2390 44 29/06/2020 |Sharp San Luis,S.A. De C.V. Art.De Oficina Adjudicacién Directa 27,899.34 4,463.91 32,363.35 2111
01/07/2020|Coord. Gral De Admén 2123 45 02/07/2020 |Jorge Villafaila Nogueira Ant.De Proteccicn Adjudicacién Directa 11,500.00 1,840.00 13,340.00 2721
5 Mampara De Acrilico Cristal 3Mm 60X60Cms Ventana Para Documentos, 4
Soportes De Aarilico 6Mm Termo Formado Ensamblado Con Tomillo fTuerca
Mampara De Acrilico Cristal IMm Escuadra 60460 X60Cms, Ventana Para
10D 4 Sop De Acrilico 6Mm Termo Formado Ensamblado Con
Tomnillo fTuerca
01/07/2020|Coord. Gral De Admén 73EC 45 01/07/2020 |Victor Manuel Landeros Ortega Articulos De Umpieza Adjudicacién Directa 1,800.00 288.00 2,088.00 2161
50|Atomizador 1 Lts
01/07/2020 [Coord. Gral De Admén 6339 a7 02/07/2020 |Victor Manuel Landeros Ortega Articulos De Uimpleza Adjudicacién Directa 5,150.00 824.00 5,974.00 2161
— 3|Garrafa 20 Lts Aire Sano Ecobac h
2{Tapete Sanitizante De Caucho Ecobac 60%40
01/07/2020|Depto. De S.er\ddos Grales 65420 48 01/07/2020 |Dalce Del Centro 5a De Cv Articutos De Limpieza Ad]Judicacién Directa 1,982.50 317.20 2,299.70 2161
01/07/2020 |Depto De Informitica A42 49 25/06/2020 |B&B Tecnologla & Software,5.A. De CV. Refacc ¥ Act Eg.Comp AdJudicacién Directa 4,137.04 66193 4,798.97 2341
01/07/2020|Depto De Informitica A195 S0 23/06£2020 |Juan Jase Dominguez Galvan Arrend Act.Intangibles (Certificado De Seguridad Mail.Aseslp.Gob.Mx) Adjudicatién Directa 1,960.00 313.60 2,273.60 3271
CANCELADA 51
07/07/2020]Coord. Gral De Admén 2498 52 03/07/2020 |Publiart,5.A. De CV. Art.De Proteccion Adj én Directa 8,280.00 1,324.80 ! 9,604.80 2721
. - . 6{Mapara Protectores De Agilico aMm - M z
¥ i ¥ 2|Termemetros Infrarojos ¢ ¥ i v
07/07/2020| Coord. Gral De Admén 23124 53 07/07/2020 |Potosina De Agua Sa De Cv Alimentadon Adjudicacién Directa 4,389.00 4,389.00 2211
07/07/2020|Coord. Gral De Admén CC06 54 09/07/2020 |Wendy Janet Valenda Caile Articutos De Seguridad Adjudicacién Directa 5,500.00 880.00 6,380.00 2161
07/07/2020|Coord. Gral De Admén £Ca7 55 09/07/2020 |Victor Manuel Landero Ontega Serv De Limpi { én} Adjudicacién Directa 7,000.00 1120 8,120.00 3581
CANCELADA 56
16/07/2020|Coord. Gral De Admén 66468 57 17/07/2020 |Dalce Del Centro,5.A. De C.V. Mat.Umpiez Adjudicacién Directa 4387.5| 702 5,089.50 2,161
13 |Franefa Gris
30 dar C/Envase De Plastico 1Lt
30} Atomizador CfEnvase De Plastica S00M]
4]Cubreboca Desechable Tripte Hoja Azul
6 |Guante Desechable Nitrilo Blanco T/G
16/07/2020 |Coord. Gral De Admén 66468 57 17/07/2020 |Dalce Del Centro,5.A. De C.V., Art De P ion Adjudicacién Directa 7965 1274.4 9,235.40 2,721
SO|Careta A Ipicaduras Sablen S00Cr
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30|Lente De Seguridad Derma Expo
16/07/2020 | Depto De Informitl AS2 58 14/07/202G {BEB T & Software,5.A. De CV. Art. Menores De Impresin (Tonersr} Adjudicacién Oirecta 30932.35 4949.19 35,881.54 2141
16/07/2020 | Depto De Inf 4 AS3 59 20/07/2020 |BR.B Vecnologia & Software,S.A. De C.V. Impresora djudicacién Directs 331013 529.62 3,839.75 5151
CANCELADA 60
16/07/2020 | Coord. Gral De Admdn 33837 61 20/07/2020 |Papeleria Foyo S De RI De Cv Art De Papaleria Adjudi 6n Directa 450.95 7215 523.10 2111
16/07/2020|Coord. Gral De Admén 2519 62 20/07/2020 |Publiart,5.A. De C.V. Materiales Y Utiles De Impresién Adjudicadién Directa 672 107.52 779.52 2121
16/07/2020| Depto De Informiitica ASE 63 20/07/2020 |B&B T togia & Software,S.A. e CV. Art Menores De Impresién (Toners] djudicadén Directa 26493.33 4238.94 30,732.27 2141
16/07/2020 rtamento De R.H.} 2505 64 09/07/2020 |Publiart,S.A. De C.V. Materiales ¥ Utiles De impresié Miudiadén Directa 1368 218.88 1,586.88 2121
16/07/2020 | Depto De Informética A7 65 10/67/2020 [BE&S T logia & Software,S.A. De C.V. Art. Menores De Impresién djudicacién Directa 7775 1244 9,019.00 2141
16/07/2020 |Depto De Informitica A49 66 13/07/2020 {B&8 Tecnolegia & Software S.A. De CV. Art. Menores De tmpresién djudicacién Directa 2356.68 377.07 2,733.75 2141
21/07/2020 |Contraloria Interna AS046 67 22/07/2020 |Grupo Comerdial g, S.A. De C.V. Mobill ¥ £quipo De Oficina djudicacién Directa 9300 1483 10,788.00 5111
1| Escritorio Linea Italia Bisico, 120X60X75Cm, Estructura Gris,Melamina Maple
2| Archivero Mévil Unea ntalia, 42X60X60.5Cm, Estructura Gris,Melamina Maple
1}Silla Li Porto, Mafla/Tela, Negro
21/07/2020{Coord. Gral De Admén 56338 68 23/07/2020 | Dalce Del Centro,S.A. De C.V. Aaterial De Limpieza Adjudicacién Directa 4282 685.12 4,967.12 2161
10{Cubre Boca chable Triple Hoja Azul C/50 Pza
6]Guante Desechable Nitrilo Blanco T/ Grande C/100
21/07/2020|Coord. Gral De Admén 56838 68 23/07/2020 {Dalce Del Centro,S.A. De C.V. Material De P i Adjudicacién Directa 13500] 2161 15,660.00 2,721
100 |Careta Antisalpicaduras Sablon 500C
21/07/2020|Coord. Gral De Admén AE7S [+] 23/07/2020 |Victor Manuel Landero Ortega Material De Limpieza Adjudicacién Directa 5400 864 6,264.00 2161
4]Garrafa De 20 Lts £cobac Alre Sano
28/07/2020]Coord. Gral De Admén 2450 70 29/07/2020 | Sharp San Luis $a De Cv Materiales Utiles ¥ Eq Menores De Of. Adjudicadén Directa 512.2 81.95 594.15 2111
28/07/2020|Coord. Gral De Admén 67218 71 30/07/2020 | Dalce Del Centro,5.A. De C.V. Art De Limpieza Adjudicadén Directa 1654 264.64 1,918.64 2161
28/07/2020|Coord. Gral De Admén 67219 7% 30/07/2020 | Dalce Del Centro,5.A. De C.V. Mat De Limpéeza Adjudicadién Directa 1797.5 287.6 2,085.10 2161
15| Franeta Gris N
30|Atomizador C/Envase De Plastico 500 M)
2}Guante Cirujano 100 Pza L/P $6-600-M
28/07/2020{Coord. Gral De Admén 67219 72 30/07/2020 |Dalce Del Centro,S.A. De C.V. Mat De Proteccion Adjudicacién Directa 6750 1080 7,830.00 2721
50{cCareta A d Sablon 500C
03/08/2020 | loria interna 5064 73 03/08/2020 |Grupo Comercial Lg, S.A. De C.V. biliario ¥ Equipo De Oficina Adjudicacién Directa 22556 3608.96 26,164.96 5111
Escritorio Uinea ttalla Efecutivo Forzza, 182X87X75.5Cm, Estructura Gris,
|Melamina Caoba
1]silla U Parma.llla“i/l’tlﬁI Negro
2|silla U Mit, Malla/Tela, Negro
1|€Eseritorio Linea ttalia Defta, 120X120X75Cm, Estructura Gris Melamina Caoba
1]silla Ui Vienna, Malla/Tela, {/Descansabrazos, Negro-Negro Pi
2|Silta Li Parma, Malla/Tela, Negro
03/08/2020| Gepartamento De RH. 2540 74 31/07/2020 [Publiart,S.A. De CV. Serv Apoyo Administrativo {Recibos De Nomina) Adjudicacién Directs 9300) 1458 10,788.00 3361
03/08/2020| Contraleria Interna 5060 75 30/07/2020 [Gnipo Comerdal Ig, S.A. De C.V. bil Y Equipo De Oficina Adjudicadén Directa 1865.6 298.5 2,164.10 5111
1|silla Ui Porto, Malla/Tela, Negro
03/08/2020|Depto. De Programacion w 76 | 0s/07/2020 Desarrollo De Software § De Rl De &v e e ¥ soparte De De Enero¥ Adjudicacién Directa 22693961 3951034 286,049.95 3331
12/08/2020 Depto De Informitica AS8 77 23/07/2020 [B&S Tecnologia & Software,5.A. De C.V. Disco Duro Extermno Adjudi én Directa 1722.58 275.61 1,998.19 2541
12/08/2020|Depto De Informati AGS 78 07/08/2020 |BRB Tecnalogia & Software,5.A. De L.V, Reface, Eq Computo Adjudicacién Directa 425.73 68.12 493.85 2911
: : . 1|Pinza Crimpeadora Inteliinet Rj45/R{11 - . . .
12/08/2020|Depto De informética K AB6 78 07/08/20207|BR.B Teanologia & Software,5.A De CV. ¥ Accesoruios Menares Eg Computo M Adjudicacién Directa 8300.37 1328.06 1 9,628.43 2,941
1]|Cable Utp Panduit Netkey Cat 305M §
20]Jack Rj4S Panduit Caté Blanco
4|Sujetador De Plastico Mediano 19%4.8Cm Bolsa 100 Piezas
1|Plug Rj45 Panduit Cat6 Bolsa 100 Piezas
12/08/2020 Departamento De RH.} 2511 79 13/08/2020 |Sharp $an Luis 5a De Cv Destructora De Papel Mjlldladén Directa 3715.65 594.5 4,310.15 2111
12/08/2020|Contraleria Interna AS086 80 14/08/2020 {Grupo Comerdial Lg, S.A. De C.V. Archivera Movil Line ltalia Agju_diadén Directa 2475.2 396.03 2,871.23 5111
14/08/2020| Depto De informdti SLM010878 81 19/08/2020 |Mme Micr cion Sa De Cv 7 Escaner Kodak Alaris Adjudicacidn Directa 178199 28511.84 206,710.84 5151
19/08/2020}Contraloria Intemna AS5093 82 20/08/2020 |Grupo Comercial Lg, S.A. De C.V. Maobilliario Y Equipo De Oficna Adjudicacién Directa £824.8 1091.97 7.916.77 5111
1|Eseritoric Unea ttalia Basicn, 120X60X75Cm, Estructura Gris,Melamina Maple
1|Archivero Mdvil Linea ltalia, 42X60X60.5Cm, Estructura Gris, Melamina Maple




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

- RELACION DE ORDENES DE COMPRA (Mensual)

EJERCICIO

2020.

| FECHA O.C.

SOLICITANTE

T

FACTURA

No.0.C.

FECHA
FACTURA

PROVEEDOR

CONCEPTO

FORMA DE COMRPA

IMPORTE

VA

RET 10 % ISR

AJUSTE
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Silla U Porto, Malla/Tela, Negro

19/08/2020

Coordinacion De Fisc. De
Los Pod. Leg. fud Y Q.A,

CEV34259

19/08/2020

Papeleria foyo S De Rl De Cv

Engrapadora ¥ Grapas

Adjudicacién Directa

868.59

138.97

1,007.56

2111

AS105

28/08/2020

Poliza De Servicio Mitel

djudicacién Directa

232425

3718.8)

26,961.30

3271/

19/08/2020

Depto De Informética

Grupo Comerdal lg, $.A. De C.V.

-

Pdliza De Servicio Mitel Sin Telefonos, 1 Afio Del 29 Agosto 2020 A! 28 Agosto
2021,

Equipo:

Sistema De Telegonia Mitel Small Business Edition 100

Servidor Shoretel Uc 20 Serie S90F1409320014

Swich De Voz Shore Tel Sg30 Serie S90F1409320014

$wich De Voz Shore Tel Sge Ik Serfe £1Kf1417321416

Uicencia Mitel Connect Onsite Paquete Estandar

Ucencia Mitel Connect Onsite Paguete Courtesy

Licencia Mitel Upgrade Tronca! Sip A Troncal Sip Virtual

tncluye:

Soparte Tecnlco Himitado Telefonico ¥ En Sitio

Reemplazo Avanzado Del Equipo En Caso De Falla.( No tnduye Telefonos,
Agcesorios O Cables.}

Actualizaciones De Software Menores ¥ Mayores.

19/08/2020

Depto De Informitica

A73

24/08/2020

B&8 Tecnologia & Software 5.A. De C.V.

je ¥ Mantenimiento

Adjudicadén Directa

5,960.00

3531

Moritaje De Brazo Universa! Para Antenas

[

Mantenimiento O Soporte De Redes De Area Local {Lan) -tnstatacidn,
Configuracién ¥ Puesta A Punto De Enlace:Incluye Cableado Utp Cat6 Exterior
Y Conectores.

Mantenimiento O Soparte De Redes De Area Local (Lan) Anstatacién ¥
Configuracion De Access Point ¥ Switch.

19/08/2020

A73

24/08/2020

888 Tecnologla & Software,5.A. De C.V.

Antena ¥ Equipo

Depto Oe Informi

Adjudicacién Directa

23006.91

3681.1

26,688.01

5151

~

Antena Ubiquiti Litebeam Ac - 2,4/5 Ghz - 23 Dbl

[

Switch $g250 26-Port Gigabit Poe 100W

-

Access Point Ubiquiti Unifi - 2,4/5 Gha - 1000 Mbit/s

24/08/2020

25/08/2020

Potosina De Agua $a De Cv

iquidos De Recambio

Adjudicadén Directa

3097

3,097.00

2211

Coord. Gral De Admén

23301

01/08/2020

Depto. De Servicies Grates

2585

87

01/05/2020

Publiar,5.A. De C.V.

Instatacdion De Acrilicos En Purtas De Oficinas

Adjudicacién Directa

3800

608

4,403.00

3511

01/05/2020

Coord. Gral De Admén

CEV3AS07

03/05/2020

Papeleria Foyo S De Rl De Cv

Papel Dn

Adjudicadién Directa

04/08/2020

Depto. De Transparencia

2598

8

07/09/2020

Publiart,5.A. De C.V.

2 Sello Autgentintables

8107

1297.12

9,404.12

2111

Adjudicacién Directa

215.04

1,559.04

a1

04/09/2020

Depto. De Servicios Grales

ABBS

07/09/2020

{ Landesos Ortega

4 Garrafas 20 Lus Ecobac De Sanitizante

Adjudicacién Directa

B54

6,264.00

2161

04/09/2020

Depto. De Serviclos Grales

69448

91

07/03/2020

Dalee Del Centro S.A. De CV.

Articulos De Protecdion

Adjudicacién Directa

149528

239245

17,345.25

2721

Cubreboca Desechable Azul C/50

Careta Sablan

Lente De Seguridad

Guante Desechable Nitrilo Azul

[Vatvula Para Industrial

88| [8|8]%

04/09/2020

Depto. De Servgn‘os Grales

92

David De Santiago Lopez

]

Envase Para Atmizador

Para; Oficina .

Adjudicacion Directa

14400

16,704.00

211

04/09/2020

Depto. De Programacion

93

A nta Desarrollo De

5DeRiDeCv

Servico De M i
Contrato Por 5 Meses. Juli e 2020

¥ Soporte De Aplicadi De

Adjudicacdién Directa

29700

4752

34,452.00

3331

04/09/2020

Depto. De Programacdion

244

Aumenta Desarvollo De Software S De Rl De Cv

Servico De ¥ Soporte De Apficaciones De Safty
Contrato Por 5 Meses. Juli {embre 2020. :

Adjudicacidn Directa

29700

4752

34,452.00

331

14/09/2020

Depto. De Servidos Grales

COMZACION

Distribuldora Industrial Del Soul Centro Sa Decv

Material De Limpieza

Adjudicacién Directa

1733118

277299

20,104.17

2161

14/09/2020

Depto. De Servicios Grales

COTIZACION

Dalce Del Centro,5.A. De CV.

Material De Uimpieza

Adjudicacién Directa

25675.84

4108.13

29,783.97

2161

Papeterls y articuias de limphezs A0 se concurniaron en enero y febrero por insufichencls prespuestal

1,457,332.88

229,622.19

0.33

1,686,954.74



